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TEKEMÄLLÄ OPPIMINEN –yksikkö 2017, toteutuminen  
 
Palvelukuvaus:  

 
Tekemällä oppiminen -yksikkö tuottaa ja kehittää turkulaisille lapsille ja nuorille vapaa-ajan palveluja ja 
harrastusmahdollisuuksia monenlaisissa toimintaympäristöissä. Toiminnassa korostuvat mm. nuorten 
omaehtoisen toiminnan tukeminen, aktiivisuuden edistäminen, luovuuden tukeminen ja luovuuskasva-
tus, kokemuksellisuus, monikulttuurisuus ja yhdenvertaisuus. Palveluita tuotetaan lapsia ja nuoria osal-
listaen ja muuttuvia tarpeita havainnoiden. Yksikön palvelut ovat helposti saavutettavia niin taloudelli-
sesti kuin maantieteellisesti ja yksiköllä on laaja palveluverkosto. 

Tekemällä oppiminen -yksikön prosessit 2017  
 
Tekemällä oppiminen -yksikön toiminnassa yhdistyvät elämyksellisen vapaa-ajan että luovuuskasva-
tuksen näkökulmat. Perusnuorisotyötä tukevaa ja kehittävää toimintaa tuotetaan prosessimaisella työ-
tavalla ja -otteella. Prosessit vahvistavat alueellista työtä ja monipuolistavat yksittäisten toimipaikkojen 
sisältöjä. Palveluja tuotetaan asiakaslähtöisesti lasten ja nuorten muuttuvia tarpeita seuraten ja tunnis-
taen.  
 

Prosessit: 

1. Digitaalisten medioiden hyödyntäminen nuorisotyössä 
2. Kansainväinen- ja monikulttuurinen toiminta 
3. Toimintaympäristöt ja Pop Up-toiminta (sis. kouluyhteistyö) 
4. Taide- ja musiikkitoiminta 
5. Esitys- ja tapahtumatoiminta 

 
 

RESURSSIT 2017, toteutuminen 
 

 

Budjetti Nuorisopalvelut –Tekemällä oppiminen –yksikkö  -solmu 2017:    
KP:t 25700, 25701, 25702, 25703, 25704, 25705 
Jokaisella prosessilla on oma kustannuspaikka mikä sisältää myös toi-
mipaikkakohtaisia menoja ja tuloja. 

Menot TA 2017 – 1 020 501€  
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Menot ovat nuorille suunnatun operatiivisen toiminnan erilaisten palveluiden 
ostoja sekä toiminnassa tarvittavien aineiden ja tarvikkeiden hankintoja. Li-
säksi menoissa on Taidekasvatustoiminnan ohjaajien ja kesäksi Seikkailu-
puistoon sijoittuvien sivistystoimialan ohjaajien palkkiot. 
Menoista 100 000 euroa on varattu Turku Rock Academy –toiminnan jatka-
miseen hankerahoituksen päätyttyä. 

Tulot TA 2017 – 394 100€ 
Tulot muodostuvat maksutuotoista eli erilaisista osallistumis- ja pääsymak-
suista, sekä Seikkailupuiston eri toimintojen ja Vimman kahvilan myynti-
tuotoista, KV- ja harrastustoimintaa toteutetaan myös hankerahoituksella, 
hankerahoitus on hankkeet KP-25600 

Henkilöstö (HTV:T) HTV:t  -Yksikössä 67 vakanssia, sijaisia ja osa-aikasijaisia, Taidekasvatus 
koulussasi -toiminnan ohjaajat,   
Muu henkilöstö:  harrastus-, kurssi- ja esitystoimintaa tuotetaan ostopalve-
luna. Vuosittain 2 siviilipalvelusmiestä. Kesätoimintaan sijoittuu sivistystoi-
mialan ohjaajia. Lisäksi oppisopimuskoulutettavia, työllistettyjä, työkokeili-
joita, työssäoppijoita ja -harjoittelijoita ympäri vuoden. 
 

Toimipaikat 18 kpl Yksiköllä 18 toimipaikkaa eri puolilla kaupunkia. Toimintaa järjestetään erit-
täin paljon myös toimipaikkojen ulkopuolella. 
Avoimet alueelliset nuorisotilat (12) Ilpoinen, Jyrkkälä, Lauste, Maaria, Maja-
nummi, Moisio, Paattinen, Pansio, Runosmäki, Teräsrautela, Varissuo. 
Ruotsinkielisten nuorten toimitila Zabadak on Vimmassa.  
Harrastustoimintatilat  Auran Panimo, Skeittihalli Cube, Pansion moottorihalli 
ja TaitokeskusTurun toiminta. 
Toimintakeskukset nuorten taide- ja toimintatalo Vimma ja lastenkulttuuri-
keskus Seikkailupuisto 
 
 

Muut toimintaympä-
ristöt 
 

Koulut, Leirit ja retket, Nuokkaribiili, Hansan POP UP-tila, Skeittiympäristöt, 
Taidekontit, monenlaiset tapahtumaympäristöt (Musapiknik, Turku Band 
Festival, #päättäjäiset…). Kaupungin tapahtumat, messut. SOME! 
Toimitaan siellä missä nuoret ovat. 
 

 

Tavoitteet 
Toimintaan ja palveluihin osal-
listuneiden määrä 

Kävijämäärät ja käyntikerrat 
Asiakas- ja kävijäkyselyjen tu-
lokset 
 

Keinot  
Toiminnasta kerätään säännölli-
sesti tietoa joka ohjaa toimin-
nan suunnittelua pidemmällä ai-
kavälillä. 

Toteutuminen 
Toiminnasta raportoidaan kuu-
kausittain nuorisolautakunnalle. 
Kaupungin vuosikellon mukai-
sesti operatiivisessa ja strategi-
sessa sopimuksessa. Hanke-
seuranta Thinking Portfoliossa.  
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Vuodelle 2017 laadittujen toi-
mintasuunnitelmien (prosessit 
ja toimipaikkakohtaiset) mukais-
ten palvelujen tuottaminen. 

 
Eri toimintaproseseillle laadi-
taan toimintasuunnitelmat yh-
dessä ohjaajien kanssa. Myös 
toimipaikkakohtaiset toiminta-
suunnitelmat.  
 
Toteutukseen ja suunnitteluun 
osallistuneiden määrä 

 

 
Toiminta toteutunut pääsääntöi-
sesti toimintasuunnitelmien mu-
kaan. 
 
 
Henkilökunta vahvassa roolissa 
palvelujen suunnittelussa 

Vuonna 2016 Tekemällä oppi-
minen -yksikön päätavoitteena 
oli edistää ja vakiinnuttaa pro-
sessimaista työtapaa. Vuonna 
2017 perusnuorisotyötä tuke-
vaa ja kehittävää toimintaa tuo-
tetaan prosessimaisella työta-
valla ja -otteella.    
 

Vahvistetaan alueellista nuori-
sotyötä ja monipuolistetaan yk-
sittäisten toimipaikkojen sisäl-
töjä prosessitoiminnalla ja lisää-
mällä työntekijöiden välistä yh-
teistyötä. Prosessimaista työta-
paa kehitettäessä kiinnitetään 
huomiota työn laatuun, riittäviin 
resursseihin ja työssäjaksami-
seen. 
 
Toteutukseen ja suunnitteluun 
osallistuneiden määrä 

 
 

Toimintaa on suunniteltu ja ke-
hitetty enemmän yhdessä. 
Etenkin luovuuskasvatustoimin-
nan tuottamaa harraste- ja 
kurssitoimintaa on tuotettu 
aiempaa enemmän yhteistyönä 
ja myös alueellisesti. Myös ta-
pahtumatoimintaa on toteutettu 
työntekijöiden laajempana yh-
teistyönä, samoin monikulttuuri-
suustoimintaa.  
Digitaalisen nuorisotyön e-
Sports toimintaan tarvitaan lisä-
resursseja.  
 
Nuorisopalveluiden ohjaajat 
ovat olleet mukana prosessitii-
meissä kehittämässä ja suun-
nittelemassa nuorisopalvelujen 
toimintaa. 

Osallisuuden lisääminen kai-
kissa nuorisopalveluiden toimin-
noissa. Lasten ja nuorten mieli-
piteitä ja näkemyksiä hyödyn-
netään suunnittelussa ja toteut-
tamisessa. 
 
 

Nuoria ohjataan käyttämään 
Palautepalvelua, niin että nuo-
relle muodostuu osallisuuden 
kokemus ja kehitetään nuoriso-
tilojen osallistuvan budjetoinnin 
mallia. Palveluita kehitetään, 
suunnitellaan ja tehdään yh-
dessä – tiimit ja työyhteisöt vah-
vasti mukana. 
 
Hankeseuranta Thinking Portfo-
liossa 
 

Alkuvuodesta 2017 nuoria oh-
jattiin aktiivisesti hyödyntämään 
Palautepalvelua ideoiden esiin 
nostamiseksi.  
Osallisuustoiminnan edistämi-
nen muuttui jonkin verran suun-
nitellusta, sillä vuonna 2017 
käynnistyi myös OBU-hanke 
jota pilotoitiin Lausteella, Paatti-
silla ja koulunuorisotyössä. 
Nuoret käyttävät edelleen Pa-
lautepalvelua nuorisopalvelujen 
toiminnan kehittämisen väli-
neenä. 
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Vahvistetaan digitaalisia toimin-
taympäristöjä  - Some, pelimaa-
ilma ja nuorten kohtaaminen 
mobiilissa maailmassa. 
 

Digitoiminnassa–juurrutetaan 
pelitoimintaa, kehitetään some-
osaamista ja -näkyvyyttä. Toi-
mitaan aktiivisesti nuorten eli di-
ginatiivien ”luontaisessa” toi-
mintaympäristöissä ja järjeste-
tään myös kohtaamisia. 
 
 
Instagram-videoiden ja/tai –ku-
vien määrä 

Vuonna 2017 e-Sports pelitoi-
minta kehittyi paljon. Keväällä 
saatiin e-Sports toiminnalle 
oma pelitila Nexus Jyrkkälän 
nuorisotilan yhteyteen. e-Sports 
joukkueiden määrä nousi. Alku-
vuodesta järjestettiin henkilö-
kunnalle Instagram -koulutusta.  
Instagramin käyttöä ei seurattu 
samalla tavalla kuin edellisenä 
vuonna tuotettuja YouTube-vi-
deoita. Instan rinnalla oli useita 
muita Somekanavia. 

Rock Academy toiminnan juur-
ruttaminen osaksi nuorisopalve-
luja. 
 

Hanketoimintakauden ja rahoi-
tuksen jälkeen toiminta jatkuu 
kaupungin omarahoituksella. 

Turussa tuotettua Rock Aca-
demy toimintaa on kehitetty ja 
vahvistettu entisestään. Vuoden 
2017 aikana luotiin suunnitel-
mat toiminnan laajentamisesta 
uusii kaupunkeihin uuden han-
kerahoituksen turvin. 

Monitoimitilojen Syvälahti, Yli-
Maaria ja Runosmäki moniam-
matillinen suunnittelu. 
 

Toimintaa kehitetään yhteis-
työssä kaupungin eri toimijoi-
den kanssa. Vapaa-aikatoimi-
aan palvelut tekevät tiivistä yh-
teistyötä toiminnan suunnitte-
lussa. 

Syvälahden ja Yli-Maarian toi-
minnan suunnittelussa nuoriso-
palvelut aktiivisessa roolissa. 
Runosmäen ”kylätalo” –hanke 
viivästynyt. Uudeksi suunnittelu 
kohteeksi on vuoden 2017 ai-
kana tullut Aunelan (Jyrkkälä) 
monitoimitila. 

Yhteinen tavoite -kaveruuden li-
sääminen ja kaveruuden mah-
dollisuuden lisääminen. 

Toimintaympäristöt- ja Pop up- 
toiminnan eri toiminnoissa kerä-
tään koko vuosi asiakaspa-
lautetta kaveruuden lisääntymi-
sestä ja kaveruuden mahdolli-
suuden lisääminen. Kaveruu-
den lisääminen = yksinäisyyden 
vähentäminen. Tämä mittaa 
myös ohjaajien ammatillista 
osaamista ryhmäyttää nuoria. 
 
Palveluihin osallistuneiden ka-
veruuden ja kaveruuden mah-
dollisuuden lisäämisen mittaa-
minen 
 

Toimintaympäristöt- ja Pop Up- 
toiminnan lisäksi kaveruuden 
mittaamista kokeiltiin myös 
muissa Tekemällä oppiminen -
yksikön muissa soveltuvissa toi-
minnoissa vuoden 2017 aikana.  
 
Toimintaympäristöt ja Pop Up-
toiminta – prosessin palvelu-
kohtaiseen asiakaskyselyyn 
vastanneista nuorista oman ko-
kemuksensa mukaan uusia ka-
vereita sai vuoden 2017 aikana 
tuotetuissa palveluissa 235:stä 
asiakaskyselyyn vastanneesta 
176 nuorta, eli 74,89 %. Oman 
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kokemuksensa 48,92 %. mu-
kaan nuorista sai keinoja ja/tai 
taitoja hankkia uusia kavereita. 
 
Nuorisopalveluiden asiakastyy-
tyväisyykyselyssä 2017 on 259 
yksittäistä nuorta saanut kave-
rin nuorisotalotoiminnassa 
(73% kyllä vastauksia) 
190 yksittäistä nuorta on saanut 
keinoja/taitoja hankkia kavereita 
nuorisotaloilla vuonna 2017 
(58% kyllä vastauksia). 
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